
 

  č.j. 32593/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

1/2 
Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 

 

 

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

číslo smlouvy Objednatele: E650-S-2439/2022 

číslo smlouvy Zhotovitele: 1-01-22-006-GAER 

 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany: 

 

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

 

zastoupena: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz  

  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

STRABAG Rail a.s. 
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370 
bank. spojení: XXX, č. účtu: XXX 
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a Ing. Lubošem Tomáškem, členem 
představenstva 
 
Korespondenční adresa: 

Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
 

(dále jen „Zhotovitel“) (dále jen „Zhotovitel“) 

     

 

Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Ústí nad 

Labem ADM Vojtěšská – oprava (obvodový plášť)“, ev. č. veřejné zakázky v registru 

veřejných zakázek: 65022031 uzavřely dne 05. 08. 2022 Smlouvu o dílo na zhotovení 

stavby (dále jen „Smlouva o dílo“). 

 

1.2. Smluvní strany se ve smyslu článku 8.4 Smlouvy o dílo, dohodly na uzavření tohoto  

Dodatku č. 5 (dále jen „Dodatek“).  

1.3. Tento Dodatek představuje dohodu smluvních stran, která mění původní předmět plnění 

Smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek 

 

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz


2/3 

 

   

 

Předmět dodatku  

2.1 Článek 3.3 Smlouvy o dílo na zhotovení stavby, se ruší a nahrazuje aktuálním zněním. 

„Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 

zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 

Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH: 31 243 734,17 Kč 

slovy: třicet jedna milionů dvě stě čtyřicet tři tisíc sedm set třicet čtyři korun českých sedmnáct 

haléřů 

2.2 Rekapitulace vývoje ceny díla: 

Cena díla bez DPH dle základní Smlouvy o dílo:                  21 890 510,00 Kč 

Cena díla dle SOD vč. předchozích změn (dodatků)                  30 073 237,76 Kč 

Cena Dodatku č. 5 bez DPH (vícepráce):               +   2 216 601,55 Kč 

Cena Dodatku č. 5 bez DPH (méněpráce):                -   1 046 105,14 Kč 

Nová cena díla bez DPH (základní + vícepráce + méněpráce)      31 243 734,17 Kč 

 

Rozpis Cen víceprací a méněprací je součástí Změnového listu stavby č. 4, který tvoří přílohu  

č. 1 tohoto Dodatku. 

 

2.3 Článek 8., odst. 8.16 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky – OP/R/23/21 

Příloha č. 2: Technické podmínky:  
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)  

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby – 
VTP/R/15/21 

c) Zvláštní technické podmínky včetně příloh 

Příloha č. 3: Související dokumenty 

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla 

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací – nové znění  

Příloha č. 6: Oprávněné osoby 

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění 

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 9: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele 

Příloha č. 10: Osvědčení 

Příloha č. 11: Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob 

Příloha č. 12: 

Příloha č. 13: 

Příloha č. 14: 

Příloha č. 15: 

Příloha č. 16:   

Závazný vzor pracovního výkazu zapojené osoby 

Změnový list č. 1 

Změnový list č. 2 

Změnový list č. 3 

Změnový list č. 4 

 

 

 

 

 



3/3 

 

   

 

Závěrečná ujednání  

 

3.1 Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 

beze změn. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 

Dodatek uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, 

jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho níže připojují své podpisy. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 - Změnový list č. 4 s přílohami 

 

 

V Ústí nad Labem, dne 31.10. 2023    V Ústí nad Labem, dne 30.10. 2023 

 

 

 

 

 

 

________________________          __________________________ 

Objednatel              Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar              Ing. Jakub Svoboda                

ředitel Oblastního ředitelství             předseda představenstva            

Ústí nad Labem Správa železnic, státní organizace  STRABAG Rail a.s. 

                       

        

 
 

        V Ústí nad Labem, dne 30.10. 2023 

 

 
 

 

               __________________________ 

               Ing. Luboš Tomášek    

               člen představenstva 

                        STRABAG Rail a.s. 



1/3 

 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 
 

Č. j.: 32592/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

 

Název veřejné zakázky: Ústí nad Labem ADM Vojtěšská – oprava (obvodový plášť) 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 65022031 

Číslo původní Smlouvy: E650-S-2439-2022  

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: ZL č. 4 

Změna se týká těchto SO, PS, JV:  
A – SO 100.00 – Vlastní objekt 

Iniciátor změny: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ústí nad Labem, Správa pozemních staveb 

Předběžný souhlas (kdy/kým): 18. 10. 2023, XXX 

Stručný popis změny:  

ZBV_4 Změna bude obsahovat dle § 222/4 : 

Dodatečně požadované nad rámec SoD doplnění hrotového systému proti sedání ptactva, dodání a 
montáž zábradlí, celkovou opravu pojezdové brány, výměnu 2ks vchodových dveří v zadní části 
objektu 

ZBV_5 Změna bude obsahovat dle § 222/6 : 

Bourací práce spojené s opravou soklu a sklepních okének, úpravu lešení dle koord. BOZP, provedení 
adhezních můstků, úpravu v rozsahu provedení klempířských prvků říms a dešťových svodů, změnu 
typu střešní krytiny na garážích a další drobné stavební práce 
 

Seznam příloh:  

Příloha č. 1: Podrobný popis změny 
Příloha č. 2: Rozpis ocenění změn položek 
 
 

Cena díla dle SOD (bez DPH) 21 890 510,00 Kč bez DPH 

Cena díla dle SOD vč. předchozích změn (dodatků) 30 073 237,76 Kč bez DPH 

Cena díla se zohledněním změn dle tohoto ZL 31 243 734,17 bez DPH 

   

Změny z tohoto ZL celkem Kč 
% změna z ceny 
SoD - § 222/5, 6 

% změna z ceny 
SoD – § 222/4 

VÍCEPRÁCE 2 216 601,55 7,70 
 

2,42 

MÉNĚPRÁCE 1 046 105,14 
 

4,77  

SALDO (§ 222/5 a/nebo 6)                              2,93  

SOUČET HODNOT de minimis (§ 222/4) 2,42 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Rekapitulace celkových změn v procentuálním 
vyjádření 

Saldo [%]                
(§ 222/5 a/nebo 6) 

Změny de 
minimis [%] 

(§ 222/4) 

Hodnota předchozích změn (dodatků) 25,00 12,37 

Hodnota změn tohoto ZL 2,93 2,42 

CELKEM 27,93 14,79 



2/3 

 

 
 

ZBV je:       ☒ bez dopadu do podrobného harmonogramu, 

☐ s dopadem do dílčího termínu/milníku podrobného harmonogramu, 

☐ s dopadem do konečného termínu dokončení díla 

 
 

Reklamace příslušné části Projektové dokumentace: ANO ☐  NE ☒ 

 

 

Navržený způsob zatřídění víceprací: § 222/ 4, 6 

 

Navržený zdroj financování víceprací: 

 

a) ☐ z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV 

b) ☐ z rozdílu mezi předpokládanou hodnotou zakázky v posledním stádiu přípravy a smluvní 

hodnotou zakázky 

c) ☐ z rezervy stavby 

d) ☒ ze schváleného limitu nákladů Plánu OUA příslušného OŘ pro daný rok 

 
 
 
 
 
 

Finanční vyjádření změny v Kč:  
 

            

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ZBV č. PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně 

ZBV_5 

 

A-SO 100.00 – Vlastní objekt, 
B-SO 101.00 - Garáž 

 

30 073 237,76 1 686 313,36 1 046 105,14 30 713 445,98 

ZBV_4 
 

A-SO 100.00 – Vlastní objekt 

 

 530 288,18 0,00 530 288,19 

 
Celkem dle SoD 

 
30 073 237,76 2 216 601,55 1 046 105,14 31 243 734,17 



3/3 

 

 
1) Zhotovitel: stavbyvedoucí, název subjektu  
 

 

 

Jméno:  XXX     Datum: 26.10.2023 Podpis .................................. 

STRABAG Rail a.s. Ústí n.L. 
 

2) Stanovisko TDS/Správce stavby:  Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

 

 

 

 

 

Jméno: XXX    Datum: 26.10.2023 Podpis  .................................. 
 

3) Stanovisko přednosty odborné správy:  Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

 

 

 

 

Jméno: XXX    Datum: 26.10.2023 Podpis  .................................. 
 

4) Stanovisko právníka OŘ:    Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

 

 

 

 

Jméno: XXX    Datum: 26.10.2023 Podpis  .................................. 
 
 

5) Stanovisko NPI OŘ:    Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

 

 

 

 

Jméno:  XXX     Datum: 26.10.2023 Podpis  .................................. 
 
 

6) Rozhodnutí ředitele OŘ o návrhu změny: Schvaluji☒  Zamítám☐ 

Schvaluji s podmínkou ☐ 

 
 
 
 
Jméno: XXX    Datum: 26.10.2023 Podpis .................................. 



  
Stavba: Ústí nad Labem ADM Vojtěšská – 
oprava (obvodový plášť) 

 
 

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

 

ZL č. 4, Příloha č. 1 – Podrobný popis změny 

Obsah 

ZBV 4  : A – SO 100.00 – Vlastní objekt 

 2 - Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory 

změna bude obsahovat dle § 4: 

• Doplnění hrotového systému na obvodové římsy a parapety, jako ochrana proti 

sedáním ptactva, hrotový systém bude přikotven vysokopevnostním lepidlem na 

pozinkované římsy v úrovni 1.NP a na parapety půdních oken v celkové délce 90bm 

 

• Dodatečný požadavek na tvar ochranného zábradlí, které bude vyrobeno v totožném 

stylu, jako je zábradlí přednádražním prostorem, které je v majetku Města Ústí n.L. 

Zábradlí bude provedeno z tvrzeného plexiskla s ocelovými sloupky v provedení žárový 

pozink, které budou kotveny za betonových stávajících obrubníků 

 

• Oprava pojezdové brány, která je umístěna z parkoviště do prostoru dvora, stávající 

otvíraná brána dvoukřídlá je často v poruše, nová bude na dálkové ovládání a bude 

posuvná v celé ploše v provedení žárový pozink s plnou výplní. Zemní práce spojené 

s realizací výkopové práce, realizace základových pásů a základových patek 

 

• Výměna 2ks vchodových dveří z prostoru dvora do objektu za nové hliníkové, 

klika/koule, elektrický zámek, samozavírač GEZE, zednické práce, splnění podmínek 

GDPR a opatření proti vniku cizích osob do objektu 

ZBV 5  : A – SO 100.00 – Vlastní objekt, B - SO 101.00 - Garáž 

 2 - Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory 

změna bude obsahovat dle § 6: 

 

• Bourací práce spojené s odsekáním původního soklu po úrovní viditelného terénu před 

instalací obkladu, obnova zazděných sklepních oken, pro zajištění větrání sklepních 

prostor, dodání a montáž větracích mřížek v barvě obkladu 

 

• Z důvodu velké vzdálenosti mezi vnitřní hranou lešení a plochou fasády řešeno nařízení 

koordinátora BOZP, instalace vnitřního zábradlí, vykonzolování ochranného zábradlí v 

úrovní střechy, doplnění sítí na lešení 

 

• Provedení adhezních můstků v místech nesoudržných podkladních vrstev úrovni soklu, 

nesoudržné plochy nutno předem ošetřit speciálním nátěrem, který zajistí přilnavost 

všech montážní vrstev 

 

• Změny v realizaci klempířských prvků, změna rozv šířky oplechování parapetů oken 

z pozinkového plechu a oplechování obvodových říms, realizace svodů v provedení 

plast zabudovaných do fasády místo přisazených pozinkových na fasádu s ohledem na 

vnější vizuální vzhled objektu 

 

• Instalace revizních dvířek na zařízení silové elektro 



  

2/2    
 

 

• Bourací práce spojené s odsekáním původního soklu, před instalací trativodu, vícepráce 

spojené s větším přesunem hmot 

 

• Navýšení ploch tepelných izolací, které je nutné využít na vyrovnání nerovnoměrných 

vnějších ploch v soklové části a v podstřešní části hlavního objektu 

 

• Méněpráce spojené s úpravou venkovních omítaných ploch 

 

• Úprava typu střešní krytiny na části garáží, která bude realizována jako velkoformátová 

ve dvojitém krytí z důvodu malého sklonu střechy, úprava klempířských prvků, redukce 
odvětrávacích hlavic 

 

 

 

 

Kategorizace ZBV: 

1.1 - Mosty, tunely, propustky, podchody,  

1.2 - Kabelovody, horkovody, kolektory, kanalizace, vodovody 

2 - Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, 
eskalátory 

3.1 - Železniční spodek 

3.2 - Železniční svršek 

4 - Sdělovací a zabezpečovací technika 

5 - Energetika a elektrotechnika 

6 - Ekologie, odpady, kácení 

7 - Majetek 3. stran, přeložky sítí, vyvolané investice 

8 - Pozemní a přístupové komunikace, PHS, DIO 

9 - Claimy, akcelerace, zpoždění 

10 - Průzkumy, výzkumy  

11 - Jiné/více/nelze předem určit 

 



 

Praha 1

PS, SO, JV

ZBV_5 30 073 237,76 1 686 313,36 1 046 105,14 30 713 445,98

ZBV_4 530 288,19 0,00 530 288,19

Celkem: 30 073 237,76 2 216 601,55 1 046 105,14 31 243 734,17



ZBV_4 0,00 530 288,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZBV_5 0,00 0,00 0,00 1 686 313,36 0,00 0,00 0,00 1 046 105,14

530 288,19 0,00
1 686 313,36 1 046 105,14



CENA DLE SOD VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

CELKEM 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně
změna po změně

Jednotková Celkem
Díl:

Nové položky 
Díl: Všeobecné konstrukce a práce 

1 73252513R01 348172116 Montáž vjezdových bran samonosných jednokřídlových pl přes 9 m2 do 12 m2 kus 0,000 1,000 1,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
2 4847600R01 348172.R Pojezdová brána pozink tahokov rozměr 2x5m kus 0,000 1,000 1,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3 998732202 625681011 Ochrana proti holubům hrotovým systémem jednořadým s účinnou šířkou 10 cm m 0,000 234,000 234,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8 73322110R01 767161.R Zábradlí ocelové výšky 1,1 m osazené do obrubníku ze dvou vodorovných trubek vč. výplně 

i základových patek- DODATEČNÉ POŽADAVKY INVESTORA
m 0,000 30,000 30,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

9 73251112R01 767640111 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku kus 0,000 2,000 2,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
10 733811232 55341330.R dveře jednokřídlé Al plné max rozměru otvoru 2,42m2, izolační trojsklo, kování koule/klika, 

samozavírač GEZE s aretací
ks 0,000 1,000 1,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

12 73100100R02 55341331.R dveře jednokřídlé Al plné, max rozměru otvoru 2,42m2, kování koule/klika ks 0,000 1,000 1,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

množství CenaPoř. 
číslo

Kód položky
Cenová soustava / 

Zdroj položky
Název položky/dílu MJ Množství

Název změny: ZBV_4

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET
Název stavby: Ústí nad Labem ADM Vojtěšská-garáž,dvůr,hlavní objekt(VCP,MNP )
Název SO/PS: A - SO 100.00 - Vlastní objekt



CENA DLE SOD VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

CELKEM 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně
změna po změně

Jednotková Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 R POL 1 SOD Kompletní dodávka a instalace prosvětleného loga na fasádu o rozměrech cca 2.0 x 2,0 m vč. 
přívodu elektro. 

kpl 2,000 -2,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 348172911 SOD Montáž vjezdových bran doplňků pohonu pro bránu kus 2,000 -2,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3 553423650.1 SOD pohon pro otočné křídlo brány pro velikost křídla 2200 mm a váhy 200 kg kus 2,000 -2,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Svislé a kompletní konstrukce 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: 5 Komunikace pozemní

4 592452130 SOD dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm m2 298,178 -298,178 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Komunikace pozemní 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: 6 Úprava povrchů 

5 622131121 SOD Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 2 313,931 16,640 2 330,571 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6 622131121 SOD Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 2 313,931 35,250 2 349,181 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7 622142001 SOD Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 2 593,024 35,250 2 628,274 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

8 622531011R02 SOD Omítka tenkovrstvá silikonová s uhlíkovým vláknem a fotokatalýzou vnějších ploch probarvená, 
včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn

m2 2 457,525 20,000 2 477,525 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Úprava povrchů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: 9 Ostatní kce a práce,bourání 

9 944511211 SOD Příplatek k ochranné síti za každý den použití m2 20 313,000 415 512,750 435 825,750 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

10 968062455 SOD Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 12,872 -12,872 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11 968062456 SOD Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy přes 2 m2

m2 3,053 -3,053 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

12 968072455 SOD Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 3,152 -3,152 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Ostatní kce a práce 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: 997 Přesun sutě 

13 330.R1 SOD Montáž stavebního výtahu na lešení m 22,000 22,000 44,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

14 330.R3 SOD Demontáž stavebního výtahu m 22,000 22,000 44,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

15 997013322 SOD Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití m 225,000 1 875,000 2 100,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Přesun sutě 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: 713 Izolace tepelné

16 713131141 SOD Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 24,683 19,520 44,203 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

17 713131141 SOD Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
lepením celoplošně

m2 24,683 35,250 59,933 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

18 283764150 SOD deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 30mm m2 110,413 37,013 147,426 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

19 713153111 SOD Tepelná izolace lehkou stříkanou PUR pěnou s otevřenou buněčnou strukturou, objemové hmotnosti 
10 kg/m3 šikmých střech

m3 2,353 -2,353 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

20 998713103 SOD Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m

t 4,410 -4,410 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Izolace tepelné 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 

21 74137110R SOD Montáž svítidel venkovních na fasádu vč. přívodu a zapojení elektro kus 6,000 -2,000 4,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22 1242502R SOD LED svítidlo retrostyl kus 6,000 -2,000 4,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Elektroinstalace 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: 763 kce suché výstavby 

23 763131411 SOD Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 391,293 20,000 411,293 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24 763131821 SOD Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché

m2 166,857 -166,857 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

25 998763303 SOD
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 5,050 -5,050 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

za  Díl kce suché výstavby 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
764 Konstrukce klempířské

26 764518424 SOD Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm m 124,900 -115,000 9,900 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

27 764216445 SOD Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 400 mm m 200,750 -200,750 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

28 764212434 SOD Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 
mm

m 6,600 -6,600 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

29 764215404 SOD Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu celoplošně lepené rš 330 
mm

m 7,000 -7,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl konstrikce klempířské 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CenaPoř. 
číslo

Kód položky
Cenová soustava / 

Zdroj položky
Název položky/dílu MJ Množství

množství

Název změny: ZBV_5

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET
Název stavby: Ústí nad Labem ADM Vojtěšská-garáž,dvůr,hlavní objekt(VCP,MNP )
Název SO/PS:  A - SO 100.00 - Vlastní objekt , B - SO 101.00 - Garáž



Díl: 765 Krytina skládaná

30 765133001 SOD Krytina vláknocementová skládaná ze šablon jednoduché krytí sklonu do 30° s povrchem hladkým m2 139,077 -139,077 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

31 765135001 SOD
Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané speciálních desek větracích hlavic, 
ventilačních prostupů, anténních prostupů, prostupových hlavic, kovových univerzálních apod., 
plochy jednotlivě do 0,2 m2

kus 40,000 -40,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

32 591611480 SOD hlavice větrací LG 200-plast pro šablony VC kus 40,000 -40,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

33 765115201 SOD Montáž střešních doplňků krytiny keramické nástavce pro anténu kus 3,000 -3,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
34 596602540 SOD nástavec pro anténu - kovový (D28 - 74 mm) kus 3,000 -3,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

35 596602120 SOD nástavec pro odvětrání kanalizace k taškám Hranice,Šlapanice,Stod, Blížejov kus 3,000 -1,000 2,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

36 765115302 SOD Montáž střešních doplňků krytiny keramické střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 kus 2,000 -1,000 1,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

37 596602150 SOD vikýř univerzální TONDACH TUNING FINESTRA 45x55 cm kus 2,000 -1,000 1,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

38 283293040 SOD páska těsnící JUTAFOL TPK  3x30 mm m 1 066,920 -1 066,920 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

39 765191043 SOD Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie v místech střešních prostupů plochy jednotlivě do 
1 m2

kus 2,000 -1,000 1,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40 765191045 SOD Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie v místech střešních prostupů plochy jednotlivě 
přes 1 m2

kus 13,000 -11,000 2,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Krytina skládaná 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

41 766421812 SOD Demontáž obložení podhledů panely, plochy přes 1,5 m2 m2 79,550 -79,550 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

42 766421822 SOD Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 79,550 -79,550 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

43 766622216 SOD Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva kus 1,000 -1,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

44 611400140.1 SOD okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí 80 x 40 cm kus 1,000 -1,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

45 766692924.1 SOD Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm včetně dodávky parapetní 
desky

m 200,750 -200,750 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

46 766694112 SOD Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 
mm, délky přes 1000 do 1600 mm

kus 34,000 -34,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

47 607941030 SOD deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m m 43,000 -43,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

48 766695212 SOD Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm kus 1,000 -1,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

49 611872520 SOD prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.147 cm š 7 cm kus 1,000 -1,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

50 766695213 SOD Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm kus 9,000 -9,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

51 611871610 SOD prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm kus 3,000 -3,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

52 611871810 SOD prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm kus 6,000 -6,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

53 998766103 SOD Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 6,872 -6,872 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Krytina skládaná 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

54 553458770 SOD pohon garážových sekčních a výklopných vrat SupraMatic E o síle 800 N  max. 25 cyklů denně kus -1,000 -1,000 -2,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Konstukce zámečnické 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: 771 Podlahy z dlaždic

55 771121011 SOD Nátěr penetrační na podlahu m2 34,900 2,530 37,430 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

56 771474133 SOD Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených cementovým flexibilním 
lepidlem v přes 90 do 120 mm

m 42,144 2,200 44,344 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

57 771573810 SOD Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 4,500 2,530 7,030 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

58 771574263 SOD Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 8,900 2,530 11,430 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

59 771577111 SOD Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 8,900 2,530 11,430 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Podlahy z dlaždic 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 

60 78322.R1 SOD Schodiště do 6.NP - opálení, přebroušení a nátěr dle podrobností v PD kus 1,000 -1,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

61 783301313 SOD Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 
ředidlovým

m2 12,235 -12,235 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

62 783301401 SOD Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 12,235 -12,235 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
63 783315101 SOD Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 12,235 -12,235 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
64 783317101 SOD Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 12,235 -12,235 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

65 783301303 SOD Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem 
bezoplachovým

m2 50,000 -50,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

66 783301313 SOD Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 
ředidlovým

m2 50,000 -50,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

67 783301401 SOD Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 50,000 -50,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
68 783306805 SOD Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením m2 50,000 -50,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
69 783306809 SOD Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 50,000 -50,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
70 783314101 SOD Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 50,000 -50,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
71 783344101 SOD Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový m2 50,000 -50,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
72 783347101 SOD Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový m2 50,000 -50,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Dokončovací práce - nátěry 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: 751 Vzduchotechnika 

73 751398025 SOD Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2 kus 3,000 -2,000 1,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
74 553414260.1 SOD mřížka větrací nerezová NVM 600 x 400 se síťovinou kus 3,000 -2,000 1,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

75 751510843 SOD Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink kruhového spirálně vinutého D do 300 mm m 20,600 -20,600 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



76 751511201 SOD Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm, průměru do 
400 mm

m 20,600 -20,600 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Vzduchotechnika 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nové položky 
Díl: Všeobecné konstrukce a práce 

1 132112121 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 
ručně

m3 0,000 0,528 0,528 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 212751101 Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 
50 

m 0,000 20,000 20,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3 273321511 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 0,000 0,352 0,352 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,000 0,025 0,025 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

5 564231011 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 0,000 1,760 1,760 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6 711161273 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie m2 0,000 23,500 23,500 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7 28323005 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm m2 0,000 28,694 28,694 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

8 711191001 Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše m2 0,000 16,640 16,640 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

9 58581220 adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty kg 0,000 2,009 2,009 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

10 28375930 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm m2 0,000 20,496 20,496 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11 765133101 Krytina vláknocementová sklonu do 25° dvojité krytí skládaná z obdélníků s povrchem hladkým m2 0,000 139,077 139,077 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

12 767651821 Demontáž vrat garážových otvíravých pl do 6 m2 kus 0,000 1,000 1,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

13 767651822 Demontáž vrat garážových otvíravých pl přes 6 do 9 m2 kus 0,000 3,000 3,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

14 131113701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně m3 0,000 1,500 1,500 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

15 310271055 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do 
P4 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm

m2 0,000 4,050 4,050 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

16 941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 0,000 4,050 4,050 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

17 941111132R Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v 
přes 10 do 25 m

m 0,000 125,500 125,500 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

18 941111211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 
10 m za každý den použití

m2 0,000 4,050 4,050 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

19 941111232R Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v 
přes 10 do 25 m za každý den použití

m 0,000 13 532,000 13 532,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

20 941111811 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m 
v do 10 m

m2 0,000 4,050 4,050 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21 941111832R Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m 
v přes 10 do 25 m

m 0,000 125,500 125,500 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22 944111121 Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotyčového m 1 222,500 1 222,500 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

23 944111221 Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému vnitřnímu jednotyčovému za každý den použití m 0,000 162 838,500 162 838,500 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24 944111821 Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotyčového m 0,000 1 222,500 1 222,500 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

25 967042713 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm m2 0,000 30,000 30,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

26 RS Stěhování trezor + akumulační kamna, vč.odvozu a likvidace ks 0,000 1,000 1,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

27 711191011 Provedení adhezního můstku na svislé ploše m2 0,000 35,250 35,250 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

28 58581220 adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty kg 0,000 4,459 4,459 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

29 764216443 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 250 mm m 0,000 95,000 95,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

30 764216447 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 670 mm m 0,000 236,000 236,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

31 764568623 Svod kruhový včetně objímek, kolen, odskoků z plastu průměru přes 105 do 125 mm m 0,000 115,000 115,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

32 767995.R1 Větrací mřížka  - rozměr 65x35 cm ks 0,000 10,000 10,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

33 767995.R2 Revizní dvířka na fasádu 50x35x1,5 12,5mm KL RD fasádní Power panel TMD3-A5035F ks 0,000 3,000 3,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

34 767995.R3 Revizní dvířka elektroměr pozink - 30x30 ks 0,000 1,000 1,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

35 767995.R4 Revizní dvířka elektroměr pozink - 20x20 ks 0,000 1,000 1,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

36 767995.R5 Dvířka pro rozvaděče ks 0,000 1,000 1,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

37 034303000 Dopravní značení na staveništi den 0,000 184,000 184,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

38 053002000 DIO poplatky m2 0,000 36 572,000 36 572,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

39 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 0,000 298,178 298,178 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40 978023251.R Vyškrabání spár m2 0,000 83,000 83,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41 764216446 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 500 mm m 0,000 14,000 14,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč


